Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2015                                                                                                     №32  

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

города Карабаново

№49 от 12.12.2014 г.

«Об утверждении бюджета 

муниципального образования 

город Карабаново на 2015 год

 и плановый период 2016 и 2017
 годов».

На основании представления главы города Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных    депутатов города Карабаново №49 от 12.12.2014 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов » следующие изменения: 
1.1. В подпункт 1 пункт 1 статьи 1 цифры «72526,2» заменить на цифры «72848,38601»

1.2. В подпункт 2 пункт 1 статьи 1 цифры «76737,72609» заменить на цифры «77857,3309»

1.3 Содержание пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции: «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Карабаново на 2015 год 1502,79388 тыс. рублей, на 2016 год 1532,6 тыс. рублей, 2017 год 1274,0 тыс. рублей»
1.4 В приложении №1,3,5,7,9 согласно приложениям №1,2,3,4,5 к настоящему решению.

2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново при исполнении   бюджета города Карабаново на 2015 год руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета                                       Глава города

 народных депутатов     
____________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина     
                                                                                       Приложение №1

                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново 

                                                                                           № 32  от 19.06.2015 

    Дополнить   приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение город Карабаново» следующей строкой: 

	703
	1 14 02050 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу.


                                                                                          Приложение №2
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново 

                                                                                           № 32  от 19.06.2015 

  Изменения в приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования город Карабаново на 2015 год»

	Код по классификации
	Наименование показателей
	Сумма, тыс. руб. 2015 год

	
	ДОХОДЫ
	

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	+1176,87401

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	+244,49388

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+56,1941

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+3,32679

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+230,71206

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-45,73907

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	+20,83013

	000 1 13 02000 00 0000 000
	Доходы от компенсации затрат государства
	+20,83013

	000 1 13 02990 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	+20,83013

	000 1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	+20,83013

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	+889,35

	000 1 14 02000 00 0000 000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых).
	+889,35

	000 1 14 02050 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	+889,35

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	+22,2

	000 1 16 51000 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов
	+12,2

	000 1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	+12,2

	000 1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба.
	+10,00

	000 1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	+10,00

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	-854,688

	000 2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	+21,00

	000 2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	+21,00

	000 2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	+21,00

	000 2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет.
	-875,688

	000 2 19 05000 13 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	-875,688

	
	ИТОГО ДОХОДОВ
	+322,18601


                                                                                       Приложение №3
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново 

                                                                                           № 32  от 19.06.2015 

Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Карабаново на 2015 год»
	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год          Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	703
	Администрация города Карабаново
	
	
	
	
	+619,60481

	
	Расходы на проведение выборов в представительные органы муниципального образования, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	01
	07
	9992Ч01
	200
	-500,00

	
	Расходы на ремонт дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	9992Д06
	200
	+1030,25481

	
	Расходы на установку дорожных знаков
	05
	03
	9992Л08
	200
	-120,00

	
	Расходы на приведение в нормативное соответствие с ПДД улично-дорожной сети и объектов благоустройства МО г.Карабаново
	05
	03
	9992Л08
	200
	+120,00

	
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации в рамках непрограммных расходов органов исполнительной (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	12
	02
	9996008
	800
	+89,35

	708
	Территориальная избирательная комиссия Александровского района
	
	
	
	
	+500,00

	
	Расходы на проведение выборов в представительные органы муниципального образования, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Субсидии юридическим лицам (кроме коммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам)
	01
	07
	9992Ч01
	800
	+500,00

	
	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	
	+1119,60481


                                                                                       Приложение №4
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново 

                                                                                           № 32  от 19.06.2015 
  Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам г. Карабаново и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов муниципального бюджета г.Карабаново на 2015 год» 
	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год          Сумма

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Карабаново
	
	
	
	
	+619,60481

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01
	
	
	
	-500,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	
	
	-500,00

	Расходы на проведение выборов в представительные органы муниципального образования, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	01
	07
	9992Ч01
	200
	-500,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	
	
	
	+1030,25481

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	
	
	+1030,25481

	Расходы на ремонт дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04
	09
	9992Д06
	200
	+1030,25481

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	
	
	
	0,00

	Благоустройство
	05
	03
	
	
	0,00

	Расходы на установку дорожных знаков, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	03
	9992Л08
	200
	-120,00

	Расходы на приведение в нормативное соответствие с ПДД улично-дорожной сети и объектов благоустройства МО г.Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	03
	9992Л08
	200
	+120,00

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	12
	
	
	
	+89,35

	Периодическая печать и издательства
	12
	02
	
	
	+89,35

	Периодическая печать
	12
	02
	9996008
	
	+89,35

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации в рамках непрограммных расходов органов исполнительной (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	12
	02
	9996008
	800
	+89,35

	Территориальная избирательная комиссия Александровского района
	
	
	
	
	+500,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01
	
	
	
	+500,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	
	
	+500,00

	Расходы на проведение выборов в представительные органы муниципального образования, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Субсидии юридическим лицам (кроме коммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам)
	01
	07
	9992Ч01
	800
	+500,00

	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	
	+1119,60481


Приложение №5
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново 

                                                                                           № 32  от 19.06.2015 

	Изменения в приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам г.Карабаново и непрограммным направлениям деятельности) расходов муниципального бюджета г.Карабаново на 2015год»

	Наименование

ЦСР

ВР

Рз

ПР

План на 2015 год          Сумма

2

3

4

5

6

7

Администрация города Карабаново

+619,60481
  Непрограммные расходы органов исполнительной власти

9900000

+619,60481
Расходы на проведение выборов в представительные органы муниципального образования, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
9992Ч01

200

01

07

-500,00

Расходы на ремонт дорог муниципального образования город Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
9992Д06

200

04

09

+1030,25481

Расходы на установку дорожных знаков, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
9992Л08
200

05

03

-120,00

Расходы на приведение в нормативное соответствие с ПДД улично-дорожной сети и объектов благоустройства МО г.Карабаново, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
9992Л08
200

05

03

+120,00

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации в рамках непрограммных расходов органов исполнительной (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
9996008

200

12

02

+89,35

Территориальная избирательная комиссия Александровского района

+500,00

Непрограммные расходы органов исполнительной власти
9900000

+500,00

Расходы на проведение выборов в представительные органы муниципального образования, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Субсидии юридическим лицам (кроме коммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам)
9992Ч01
800
01
07
+500,00
ИТОГО РАСХОДОВ

+1119,60481



